eâmara ciKunicipal de cUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°. 3 11 8 ***********************************

Requisita informações sobre serviços feitos em sarjetas na Rua Ernesto Teixeira no Bairro Quemil

SENHOR PRESIDENTE:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência, se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal, requisitando-lhe prestar todas as seguintes informações
sobre serviços feitos em sarjetas na Rua Ernesto Teixeira no bairro Quemil:

1. Qual a real finalidade de ter feito a guia da Sarjeta rebaixada?
Nesse caso se a resposta for a respeito da inundação que
acontece lá toda vez que chove, favor anexar projeto que
comprova, pois toda vez que chove inunda a rua citada.

2. Quais as providências a prefeitura pretende tomar para acabar
com as inundações do bairro Quemil?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 14 de Novembro de 2018.

ODAIR JOSÉ APARECIDO PIACENTE

VEREADOR